Seite 1/16Typenblatt 702061
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO diraTRON DR100
Universeller Regler zur Montage auf Hutschiene 35 mm
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
• 1 Gerät in der bestellten Ausführung
• 1 Kurzanleitung
Zubehör
Weitere Informationen finden Sie auf unserer Homepage:
(1) Grundtyp
702061 JUMO diraTRON DR100 mit  1 Analogeingang, Digitaleingang 1, Digitalausgang, Relais K1 (Wechsler)
(2) Ausführung
0 Standard mit werkseitigen Einstellungen
1 kundenspezifisch angepasste Hardware
2 kundenspezifisch angepasste Software
3 kundenspezifisch angepasste Hard- und Software
(3) Option 1
0 Keine
1 Relais K2 (Wechsler) und Digitaleingang 2 (galvanisch getrennt)
(4) Option 2
0 Keine
3 Analogausgang
4 Schnittstelle RS485a
a Anschluss RS485 über Anschlussklemmen 11 und 12 oder über Rückwandklemmen (Tragschienen-Rückwandklemmen oder
Push-In-Anschlussklemmen).
(5) Option 3
0 Keine
7 Schnittstelle RS485b
b Wenn als Option 2 = 0 oder = 3 gewählt wurde, ist Anschluss RS485 nur über Rückwandklemmen (Tragschienen-Rückwand-
klemmen oder Push-In-Anschlussklemmen) möglich.
(6) Spannungsversorgung
23 AC 110 bis 240 V, -15/+10%, 48 bis 63 Hz
36 DC 24 V, -20 /+25%
Erläuterung zu (2) Ausführung
0 Standard mit werkseitigen Einstellungen bedeutet:
alles, was im dargestellten Typenschlüssel bestellt werden kann
1 kundenspezifisch angepasste Hardware bedeutet::
alles, was nicht im Typenschlüssel bestellt werden kann z.B. kundenspezifische Frontfolie
2 kundenspezifisch angepasste Software bedeutet:
Gerät weicht von der Standard-JUMO-Konfiguration (in der BTA  fett hervorgehoben) ab.
z. B. wenn der Kunde einen anderen Messeingang konfiguriert haben möchte
3 Kombination aus 1 und 2
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Typenbezeichnung / - - - - ,